А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Доможировского сельского поселения
Лодейнопольского муниципального  района

  Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.09.2012      №    177
О  переходе на периодическое

протапливание

             В связи с установившимися пониженными среднесуточными температурами наружного воздуха и другими неблагоприятными погодными факторами, Администрация Доможировского сельского поселения

п о с т а н о в л я е т:

1.Приступить к периодическому протапливанию с 24 сентября 2013 года.

2.Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава  Администрации

Доможировского  сельского  поселения
      А.К.Свинцицкий